Qf} ?\ 3 o ® 3
SEIV. Determinazioni Dirigenziall
T & - - )

Trasmessa:

e f / ~ s 9
SeAM L (L - WD AR

[V s oo tn

SETTORE IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

&

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Liquidazione lavoro straordinario del
indata 5 FER, 2007

0173
N.

personale dipendente del Settore IV anno 2006.

N. /; SETTORE IV

pATA 1%/o f/@?‘*

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

0 L9073
BIL. 20031 Qjﬂ\{ﬁm CAP.2171-2171.1-1381.5 IMP.5540/06 liqu.’
4912-4913/06

FUNZ. 01 SERYV. 08 INTERV. 01/07

rd
IL RAGIONIERE

kel

L’anno duemilasette, il giorno oliciecoU%  del mese di gﬁwuo nel
proprio ufficio il dirigente del settore IV dr.ssa Orazia Parrino adotta la

seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Vista la determinazione dirigenziale N.1379 del 14/07/2006, con la quale ¢ stata
impegnata la somma di € 2.493,18, al netto degli oneri riflessi e IRAP, per prestazione di
lavoro straordinaria,;

Vista ’autorizzazione all’espletamento delle prestazioni di lavoro straordinario;
Vista la comunicazione del lavoro straordinario effettuato ;

Ritenuto pertanto di dover procedere alla liquidazione dello straordinario effettuato dai
dipendenti Di Vita Giovanni, Nobile Rita, Iurato Marinella, Caruso Giovanni e Ganguzzi
Maurizio;

Viste il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile, nonché
I’attestazione della copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Visto I'art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30.10.1997, che attribuisce ai dirigenti di
settore la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di
competenza;

DETERMINA

1) di liquidare al seguente personale del settore IV il lavoro straordinario espletato nei mesi
di maggio, settembre, ottobre, novembre e dicembre 2006, secondo il prospetto sotto

indicato:
Di Vita Giovanni Cat. B4 Ore 64 X€ 11,22=€ 718,08
Iurato Marinella Cat. B2 Ore 18 X€ 10,63=€ 191,34
Nobile Rita Cat. B4 Ore 76 X€ 11,22=€ 852,72
Caruso Giovanni Cat. C5 Ore 25 X€ 13,30=€ 332,50
Ganguzzi Maurizio Cat. Bl Ore 25 X€ 10,44=€ 216.00

Totale € 2.310,64
Oneri Riflessi 23,80% € 549,93
IRAP 8,50% € 196,40
Totale complessivo € 3.056,97

2) Di dare atto che la spesa rientra nel limite del budget assegnato al Settore IV;

3) Autorizzare ’ufficio Ragioneria ad emettere il relativo mandatordi%%mento imputando
la spesa di £ %2.;34[@;64&11131 funz.01 Serv.08 Int.01 Bilancio ZOOéf-éap.il#Ti(imp.S%O/%
liquid. }6@@65\ in quanto a € 549,93 per oneri riflessi alla funz.01 — serv.08 — int.01 del
Bil.2006 Cap.2171.1 ( Imp. 4912/06) ed in quanto a € 196,40 per IRAP alla funz.01 —
serv.08 — int.07 del Bil.2006 Cap.1381.5 (imp.4913/06).

Il Dirigente del Settore IV

Dr.s%/)f;azia Parrino

A
L 535"7 LT



Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffici:
Ragioneria

11 Dirigente del Settore IV

Dott.ssa O, Parrino
»,f /é ’;’é

-
7 /, W R

A




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria a
sensi dell’q 1151, 4° comma, del TUEL.
Ragusa ..Qé—:,.{()ﬁx\(}.%

IL RESPONS LBJ\LE DI RAGIONERIA

H

i :

¥4

iy
/ 7y

4

Il sottoscrifto Messo comunale attesta di avere pubbhcato in data
odierna, allAlbo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario

Generale.

Ragusa ?*92~@2*

IL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale 4@8’[61 il compimento de! sumd;cato
periodo di pubblicazione e cioé dal .9=.2=2& al . A4.5-. 2= 4

Ragusa//,ém....m. Z

IL MESSO COMUNALE




